药学院关于第七届“远志杯”大学生课外学术科技作品竞赛

拟推荐名单公示

药学院各教研室、各学生班级：

    根据浙江中医药大学第七届“远志杯”大学生课外学术科技作品竞赛工作的相关部署，经各项目组申报、学院组织专家评审，根据评审结果先后为序，拟向校团委推荐以下项目为我院推荐项目，参加校级评审。
    现予以公示，若有异议请联系药学院团委，联系人：汪磊，0571-86613607。

	序号
	项目名称
	项目负责人
	专业年级
	申报类别

	1
	莲房多酚提取工艺优化及其抗氧化活性研究
	周琦
	2012级食品科学与工程
	自然科学类学术论文

	2
	羊耳菊醇提物抗RA作用研究及有效部位筛选
	王轶
	2013级中药学
	自然科学类学术论文

	3
	纤维素酶预处理方法优化甜叶悬钩子苷提取工艺的研究
	朱小红
	2011级中药学
	自然科学类学术论文

	4
	一种快速鉴别矿物类药材的现状技术研究
	黄韬
	2012级中药学
	自然科学类学术论文

	5
	复合广谱植物防晒霜的研制
	朱燕
	2011级中药学
	自然科学类学术论文

	6
	黄秋葵黄酮抗小鼠运动性疲劳的作用及其机理研究
	胡斐媛
	2011级食品科学与工程
	自然科学类学术论文

	7
	有效利用红薯叶功能成分开发果蔬饮料的研究
	吴忆微
	2011食品科学与工程
	自然科学类学术论文

	8
	玄参环烯醚萜苷类成分哈巴苷抗小鼠脑缺血的作用机制研究
	龚雪媛
	2011级中草药栽培与鉴定
	自然科学类学术论文

	9
	炮制前后黄精体内外抗氧化作用的比较研究
	朱颖超
	2012级中药学
	自然科学类学术论文

	10
	山核桃叶黄酮对去卵巢小鼠脂肪和骨代谢影响
	周梦洁
	2013级药学
	自然科学类学术论文

	11
	枸杞子对早期非酒精性脂肪肝的影响
	赵丽雅
	2012级药学
	自然科学类学术论文

                                          药学院团委

2014年11月26日